
VILLE DE BRUXELLES 
Finances 

Taxes communales (enrôlement) 

STAD BRUSSEL 
Financiën 

Gemeentebelastingen (inkohiering) 

Ref. Farde e-Vergaderingen : 189682 NrPV:  14 
Ref. Tutelle : 18/12/2006/A/014 NrDO:  11 

Besluit - Raad van 1811 212006 

Présents - Zijn aanwezig : 
M. dhr. THIELEMANS, Bourgmestre-Président; Burgemeester-Voorzitter; Mme mevr. MILQUET, Mme mLvr. 
HARICHE, M. dhr. CLOSE, M. dhr. FASSI-FIHRI, M. dhr. OURIAGHLI, M. dhr. CEUX, Mme mevr. LALIILY, M. 
dhr. VANACKERE, Mme mevr. NOËL, M. dhr. EL KTIBI, Echevins; Schepenen; Mme mevr. LEMESRE, ?.l.r.e 
mevr. VYGHEN, M. dhr. MAYEUR, M. dhr. SIMONS, M. dhr. ROMDHANI, M. dhr. DE cRÉE, M. dhr. 
HELRBAUT, M. dhr. MAMPAKA, M. dhr. NIMEGEERS, M. dhr. ARCKENS, M. dhr. BOUKANTAR, M. JI. EL 
HAMMOUDI, M. dhr. COOMANS de BRACHENE, Mme mevr. ABID, Mme mevr. MATHIAS, M. dhr. DE LILLE, 
M. dhr. VAN DER LINDEN, M. dhr. OBERWOITS, M. dhr. BARNSTIJN, Mme mevr. MOENS, M. dhr. I'ÉTERS, 
M. dhr. SMET, Mme mevr. NAGY PATINO, Mme mevr. RIES, M. dhr. TEMIZ, Mme mevr. AMPE, Mmt mevr. 
MUTYEBELE, Mme mevr. KIMBONDJA KALENGI, Mme men.  MEJBAR, M. dhr. DALLEMAGNE, Mme mevr. 
ATTALBI, M. dhr. AMRANI, Mme mevr. OLDENHOVE de GUERTECHIN, Mme mevr. FISZMAN, M. Lku-. 
MAINGAIN, M. dhr. DUBIÉ, Conseillers communaux; Gemeenteraadsleden; M. dhr. FRÈRE, Secrétaire dc la Tille; 
Stadssecretaris. 

Ondenverp: Belastingreglementen 2007.- Aanvullende gemeentebelasting op de personenbelasting. 

DE GEMEENTERAAD, 

Gelet op de Nieuwe Gemeentewet, meer bepaald de artikelen 1 17 en 260; 
Gelet op het Wetboek van de Inkomstenbelastingen, meer bepaald de artikelen 465 tot 469; 

BESLUIT : 

Artikel één : Er wordt voor het dienstjaar 2007 een aanvullende belasting geheven op de belasting op de natuurlijke 
personen die, op 1 januari van het jaar dat zijn naarn geeft aan het dienstjaar, in de gemeente belastbaar zijn. 

Artikel2 : De aanslagvoet van de belasting wordt voor alle belastingplichtigen vastgesteld op 6 % van het gedeelte van 
de personenbelasting verschuldigd aan de Staat voor hetzelfde dienstjaar. 

Aldus beraadslaagd in zitting van 18/12/2006 

Le Secrétaire de la Ville, 
De Stadssecretaris, 
Marc Frère (s) 

Le Bourgmestre-Président, 
De Burgemeester-Voorzitter, 
Freddy Thielemans (s) 

Voor eensluidend afschrift, Brussel, 29/12/2006 : 

De Raad, 

' , ?  
a. & E Y ~  Bijlagen: 

* -  f 
Freddy THIELEMANS 

Correspondent: Pieter Vermeulen Tel: 02 279 27 81 Fax: 02 279 27 99 29/12/2006 16:43 -1- 


